

Nordic Food Supply ApS

Nødebjerg 38E
4960 Holeby

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/03/2021

Mohammad Mahmoud Abdulmajid
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nordic Food Supply ApS
Nødebjerg 38E
4960 Holeby

e-mailadresse: ma@nf-supply.com

CVR-nr: 38201867

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets forretningsområde er at drive vognmandsvirksomhed med pakketransport og dermed beslægtet virksomhed samt drive engrossalg og import og eksport af varer til videresalg

Selskaber har i regnskabsåret 2020 haft et overskud på kr. 304.287, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.114.394, og en egenkapital på kr. 431.009

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

For regnskabsåret 2020 forventes det, at selskabet giver overskud af en fornuftig størrelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		567.107	152.372
Personaleomkostninger		-142.737	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.329	-16.329
Resultat af ordinær primær drift		408.041	136.043
Andre finansielle omkostninger		0	-1.083
Ordinært resultat før skat		408.041	134.960
Skat af årets resultat		-103.755	-31.157
Årets resultat		304.286	103.803
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		304.286	103.803
I alt		304.286	103.803

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		68.926	85.255
Materielle anlægsaktiver i alt		68.926	85.255
Andre tilgodehavender		16.700	
Finansielle anlægsaktiver i alt		16.700	16.700
Anlægsaktiver i alt		85.626	101.955
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		196.621	196.621
Tilgodehavender i alt		196.621	196.621
Likvide beholdninger		832.147	227.791
Omsætningsaktiver i alt		1.028.768	424.412
AKTIVER I ALT		1.114.394	526.367

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		381.009	83.428
Egenkapital i alt		431.009	133.428
Hensættelse til udskudt skat		17.357	2.775
Hensatte forpligtelser i alt		17.357	2.775
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			69.929
Langfristede gældsforpligtelser i alt			69.929
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt			20.364
Skyldig selskabsskat		103.755	27.566
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		320.013	137.744
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		242.260	134.561
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		666.028	320.235
Gældsforpligtelser i alt		666.028	390.164
PASSIVER I ALT		1.114.394	526.367

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret